CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NEGRO
ESTADO DO PARANA

Assunto: Obras Públicas

CNPJ N° 80.789.548/000|-00

A Vereadora e que a presente subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, vem
solicitar ao Executivo Municipal, para que através do Setor Competente, seja instalado
redutor de velocidade na Rua Cristiano Petterssen, entre as ruas Ricardo Koster e
Carlos Weill, no Bairro Bom Jesus.

Iniciativa: Vereadora

INDICAÇÃO N° 295 / 2021

Justificativa: A solicitação é de moradores que ali residem, considerando o grande
número de carros e motocicletas que transitam em alta velocidade trazendo riscos aos
mesmos e a população.

Data: 02/08/2021

ISABEL CRISTINASOUZA -PDT

98464-8606

Secret. da Câmara Mun. de Rio Negro,
RECEBIDo. 03 Co21

Augo
cPF867.1%.709-25

Diretor Législativo

aLEG ATIVO

RUA DR. ViceNIE MAhado, I 48 CINRO - CIP: 83.880-000 - Ca0XA Postal N" 5| - RIO NEGRO - PARANA

Site: www.camaraderionegro.pr.gov.br "E-mnail: cmrn@camaraderionegro.pr.gov.br

FoNES: (47) 3641-7400 98464-8607

{ "type": "Document", "isBackSide": false }